
 

Data jsou aktuální na den 19-04-2024 09:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kruger-matz-10-1-tablet-eagle-1068-p-19437.html

  
Kruger & Matz 10,1" tablet EAGLE
1068

Včetně DPH 4 531 Kč

Bez DPH 3 744 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00998529

Popis produktu

 VŽDY S VÁMI
Chcete během dlouhé cesty poskytovat zábavu pro děti? Potřebujete recepty na dort? Nebo možná Sałete jen relaxovat
sledovat své oblíbené seriály? Ve všech těchto situacích bude tablet Kruger & Matz EAGLE 1068 spolehlivou podporou.

 PŘIPRAVEN PRO VÁS
Kruger & Matz EAGLE 1068 je založen na platformě Android 8.1 Oreo. Tento Mimořádně intuitivní systém využívá tablet jako
čisté potěšení. Ať už je pro práci nebo zábavu. Prohlížejte webové stránky, používejte hry a applace dostupné v Obchodě
Zahrajte si a vychutnejte si příležitosti, které vám toto zařízení představuje.

 OKNA NA SVĚT
Velká obrazovka FHD s úhlopříčkou 10.1 "a poměrem stran obrazovky 16:10 použitou v zařízení EAGLE 1068 učiní použití
zařízení ještě pohodlnějším. Díky vysoké kvalitě zobrazovaných obrázků bude tablet perfektní pro každodenní práci i pro
chvíle odpočinku.

 PRO ZVLÁŠTNÍ ÚKOLY
8-jádrový procesor kombinuje 2 GB RAM a 16 GB vnitřní paměti zajistí hladký provoz zařízení i při náročných aplikacích. Dad
combining them ideální základnou pro vytvoření vlastní platformy Osobní zábavy. Používejte ji podle svých potřeb!

 SYMMETRICKÉ ŘEŠENÍ
Tablet žere vybavenou Baterií s kapacitou 8000 mAh, která vás udrží, a když je váš život v běhu. Navíc zařízení využívá
konektor USB-C, který díky symetrickému designu výrazně snižuje riziko poškození nabíjecího portu. 

 ZVÝŠTE MOŽNOSTI
Zajímá vás stabilní přístup k internetu? Nezapomeňte zvolit tablet EAGLE 1068 - přístroj byl vybaven dvěma sloty na SIM

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kruger-matz-10-1-tablet-eagle-1068-p-19437.html


 

karty, také zapomenout na ztracený dosah. Kromě toho máte čtečku karet micro SD, můžete také rozšířit paměť zařízení o
dalších 128 GB. 

 BEZDRÁTOVÁ PŘIPOJENÍ
Tablet EAGLE 1068 nabízí bezdrátové připojení, ať jste kdekoli. 4G modem vám přináší přístup k internetu, pokud nejste v
dosahu Wi-Fi sítí. Připojení Bluetooth však představuje pohodlný přenos dat. 

 JEDNODUCHÝ CÍL
EAGLE 1068 je víc než jen tablet. Když cestujete, zařízení nebude jen zdrojem zábavy, ale může být také použito jako
navigace do auta. Vestavěný přijímač GPS vám usnadní nalezení správného směru, aniž byste jej trefili, kam jedete. 

 VŽDY BezpEČNĚ
Chceš mít tablet vždycky s vámi, ale bojíte se ho zničit? Ideálním řešením tohoto problému je případ navržený speciálně pro
model Kruger & Matz EAGLE 1068, který poskytuje bezproblémový přístup ke všem rozhraním tohoto zařízení.

 Systém a hlavní parametry 

 Operační systém: Android 8.1 Oreo
CPU: MTK MT6753W, osmijádrové, 64bitové
GPU: Mali-720
Frekvence CPU: max. 1,33 GHz
RAM: 2 GB
Vnitřní paměť: 16 GB

 Zobrazit 

 Dotykový panel: kapacitní, 10 bodů
Úhlopříčka: 10,1"
Rozlišení: 1920x1200 px
Poměr: 16:10 hod
Matice: IPS

 Multimédia 

 Přední fotoaparát: 2,0 megapixelů
Zadní fotoaparát: 5,0 Mpx, AF, Flash
Chovatelé
Mikrofon: Ano
G-senzor
FM rádio

 Sdělení 

 LTE
GPS
Wi-Fi 5 (802.11 a/b/g/n/ac)
Vestavěný 4G modem
Bluetooth 4.2
OTG

 Porty 

 USB typ C (nabíjení)
2x zásuvka nano SIM
Čtečka karet MicroSD (až 128 GB)
3,5 mm pro sluchátkový konektor

 Napájení 

 Napájení: 5V 2,5A

generovaný v shopGold



 

Kapacita baterie: 8000 mAh

 Fyzikální vlastnosti 

 Rozměry: 240 x 166 x 8,6 mm
Hmotnost: 523 g

 V sadě 

 Nabiječka
USB kabel
Uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

